
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 апреля 2021г. № 103/9-1 

г.  Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1 

«О бюджете Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов»  

 

              Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского района 

по данному вопросу, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

      1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1 «О бюджете 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов» (в редакции решения от 30.03.2021г. № 81/8-1) 

       

        1.1. В пункте 1:  

            1) в абзаце втором цифры «956 046 781,84» заменить цифрами «997 969 103,10»; 

 2) в абзаце третьем цифры «21 076 331,96» заменить цифрами «62 998 653,22». 

 

        1.2. В пункте 11: цифры «53 654 455,21» заменить цифрами «72 951 805,21». 

 

        1.3. В приложении 3: 

                 

              После строки:  

007 1 11 01040 14 0000 120 

Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных 

(складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или 

дивидендов по акциям, принадлежащим муниципальным округам 

 

             вставить строки: 



007 1 11 05012 14 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, 

государственная собственность на которые не разграничена и 

которые расположены в границах муниципальных округов, а также 

средства от продажи права на заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

007 1 11 05024 14 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от 

продажи права на заключение договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности муниципальных округов (за 

исключением земельных участков муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

007 1 11 05034 14 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном 

управлении органов управления муниципальных округов и 

созданных ими учреждений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 

007 1 11 05074 14 0000 120 
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну 

муниципальных округов (за исключением земельных участков) 

007 1 11 05312 14 0000 120 

Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным 

органами местного самоуправления муниципальных округов, 

государственными или муниципальными предприятиями либо 

государственными или муниципальными учреждениями в отношении 

земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах муниципальных 

округов 

 

 

           После строки: 

007 1 11 07014 14 0000 120 

Доходы от  перечисления части прибыли, остающейся после уплаты 

налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных 

предприятий, созданных муниципальными округами 

 

          вставить строки: 

007 1 11 09044 14 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в 

собственности муниципальных округов (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, 

а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных) 

007 1 14 02042 14 0000 410 

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном 

управлении учреждений, находящихся в ведении органов 

управления муниципальных округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части 

реализации основных средств по указанному имуществу 

007 1 14 02043 14 0000 410 

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 

собственности муниципальных округов (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, 

а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации основных средств по 

указанному имуществу 



007 1 14 02042 14 0000 440 

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном 

управлении учреждений, находящихся в ведении органов 

управления муниципальных округов (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части 

реализации материальных запасов по указанному имуществу 

007 1 14 02043 14 0000 440 

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 

собственности муниципальных округов (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, 

а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 

числе казенных), в части реализации материальных запасов по 

указанному имуществу 

007 1 14 06012 14 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена и которые расположены 

в границах муниципальных округов 

 

 

               

        1.4. Приложение 6 дополнить приложением 6.2. согласно приложению 1 к настоящему 

решению. 

        1.5. Приложение 7 дополнить приложением 7.2. согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

        1.6. Приложение 8 дополнить приложением 8.2. согласно приложению 3 к настоящему 

решению.    

        1.7. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему 

решению. 

        

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области. 

    

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

Глава Жуковского муниципального   

округа Брянской области                                                                                              В.В. Латышев                                    


